DECRETO Nº 184, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014

“Nomeia Comissão responsável pela
participação do Município nos Jogos
Abertos - 2014”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais;
D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituída a Comissão responsável pela participação do

Município de Itapira nos Jogos Abertos a serem realizados na cidade de Bauru, no
período de 17 a 29 de novembro de 2014, composta pelos seguintes membros,
representantes da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer:

FABRÍCIO DA SILVA SILVESTRE (Presidente)  CPF: 221.073.028-71
MARCOS GASPARINO SCHMIDT    CPF: 327.254.798-35
ANA PAULA BATISTA MORAES DA SILVA   CPF: 304.900.918-73

Art. 2º) As despesas decorrentes com a execução do presente Evento correrão
por conta da seguinte dotação orçamentária:

02 – Prefeitura Municipal de Itapira;

12 – Secretaria de Esportes e Lazer

01 – Secretaria de Esportes

27.812.024.2.053.00 – Manutenção da Secretaria de Esportes e Lazer

3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física

TOTAL.............................................................................................................................. R$ 12.000,00

Parágrafo único – A Comissão Organizadora deverá apresentar a prestação de
contas dos gastos realizados, constituída de relatório detalhado e notas fiscais,
impreterivelmente, até o dia 12 de dezembro de 2014, junto à Secretaria Municipal de
Fazenda.

Art. 3º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 10 de novembro de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais
na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS